

LN Invest ApS

Hobrovej 146, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 43 37 23

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Lasse Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LN Invest ApS
Hobrovej 146
9530 Støvring

Telefon: 26166066

CVR-nr.: 27 43 37 23

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Nielsen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 986 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år , og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 1.198 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.324.028	-8.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.582
Driftsresultat	1.324.028	-13.688
Øvrige finansielle omkostninger	-41.831	-90.991
Resultat før skat	1.282.197	-104.679
1 Skat af årets resultat	-296.278	12.904
Årets resultat	985.919	-91.775
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	985.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.775
Disponeret i alt	985.919	-91.775

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	0	8.000
Aktiver bestemt for salg	<u>1.037.860</u>	<u>1.243.287</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.037.860</u>	<u>1.251.287</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.849	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.205.329	0
Udsudte skatteaktiver	2.938	102.497
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>16.667</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.239.116</u>	<u>119.164</u>
Likvide beholdninger	<u>589.434</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.866.410</u>	<u>1.370.451</u>
Aktiver i alt	<u>2.866.410</u>	<u>1.370.451</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>1.079.147</u>	<u>93.229</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.204.147</u>	<u>218.229</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	950.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	761.695
	Selskabsskat	196.719	0
	Anden gæld	<u>515.544</u>	<u>390.527</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.662.263</u>	<u>1.152.222</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.662.263</u>	<u>1.152.222</u>
	Passiver i alt	<u>2.866.410</u>	<u>1.370.451</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015	2014		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	196.719	0		
Årets regulering af udskudt skat	99.559	-12.904		
	296.278	-12.904		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	93.228	185.004		
Årets overførte overskud eller underskud	985.919	-91.775		
	1.079.147	93.229		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	950.000	0
	0	0	950.000	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 950 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.037 t.kr.				
6. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Invest Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.